２０２３年４月吉日

お取引先 各位

ゴールデンウィーク休暇のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、ゴールデンウィーク休暇を下記のとおりとさせて戴きます。

※ カレンダー通りの営業となります（土・日・祝休業）。

ご多用の折、何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の上

ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休暇期間 ２０２３年５月３日（水） ～ ５月７日（日）

    尚、休暇前は運送便が大変混雑することが予想されます。特に輸入品の場合

大幅なスケジュールの遅延が発生する可能性がございます。

お急ぎの荷物はお早めにご注文賜りますようあわせてお願い申し上げます。

以 上

オルディ株式会社
本   社       〒541-0057 大阪府大阪市中央区北久宝寺町３-５-１２

           御堂筋本町アーバンビル １０階

TEL 06-6241-1375 / FAX 06-6241-1376

東 京 支 店       〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町２－１－１

田辺浜町ビル３F

TEL 03-5614-0037 / FAX 03-5847-7060

九州営業所       〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南３-１-１

             博多南マークビル２階

TEL 092-600-0980 / FAX 092-260-7111

名古屋営業所 〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄１-２１-１０

つばめ第２栄ビル５階

TEL 052-229-1303 / FAX 052-229-1304

日付 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業 〇 休 休 〇 〇 休 休 休 休 休 〇

出荷 〇 × × × × × × × × × 〇